
Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 494 – Poz. 81 
 

81 
81  

UCHWAŁA NR III/12/2010 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

 z dnia 21 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Osiedli Południowych Olkusza 

Na podstawie art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), 
art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w nawiązaniu do podjętej 
przez Radę Miejską w Olkuszu Uchwały Nr LII/570/2010 
z dnia 12 października 2010 r. o przystąpieniu do sporzą-
dzenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego Osiedli Południowych Olkusza zatwierdzo-
nym Uchwałą Nr XLVII/516/2010 Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 25 maja 2010 r. na wniosek Burmistrza Miasta 
i Gminy Olkusz  

Rada Miejska w Olkuszu 
po stwierdzeniu zgodnoņci z ustaleniami Studium 

 
uchwala:  

zmiany w miejscowym planie zagospodarowania prze-
strzennego Osiedli Południowych Olkusza.  

 
Rozdział 1 

Przepisy ogólne 

§ 1.  

1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie zagospo-
darowania przestrzennego Osiedli Południowych Ol-
kusza, zatwierdzonym Uchwałą Nr XLVII/516/2010 
Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 25 maja 2010 r., 
opublikowanym w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z dnia 06.07.2010 r. Nr 341, poz. 2367, o których mo-
wa w § 2 niniejszej Uchwały, w granicach Planu 
okreņlonych na załączniku graficznym nr 1A, stano-
wiącym integralną częņć niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik graficzny nr 1A, o którym mowa w § 1 ust.1 
niniejszej Uchwały stanowi rysunek Planu – Ustalenia 
Planu, w skali 1 : 2000, będący załącznikiem nr 1 do 
Uchwały Nr XLVII/516/2010 Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 25 maja 2010 r., uzupełniony o brakujące ozna-
czenia o których mowa w § 2 pkt 6) niniejszej Uchwały. 

3. Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Olkuszu o sposobie 
rozpatrzenia uwag do projektu zmian w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego Osiedli Połu-
dniowych Olkusza, o którym mowa w § 1 ust.1 niniejszej 
Uchwały stanowi załącznik nr 2A do niniejszej Uchwały. 

 
Rozdział 2 

Przepisy szczegółowe 

§ 2. W Uchwale Nr XLVII/516/2010 Rady Miejskiej 
w Olkuszu z dnia 25 maja 2010 r. wprowadza się nastę-
pujące zmiany: 

1)  w § 7 ust. 2 pkt 1) lit. k) otrzymuje brzmienie: 
„k) wskaźnik zainwestowania powierzchni działki bu-
dowlanej dla terenów oznaczonych symbolem A.2 MN 

– A.7 MN, B.2 MN, B.10 MN – B.11 MN, E.1 MN – E.2 
MN – maks. 60%, powierzchnia biologicznie czynna – 
min. 40%”; 

2) w § 8 ust. 1 pkt 14) lit. b) otrzymuje brzmienie: „b) 
tereny usług rzemiosła – wyłącznie w terenie ozna-
czonym w planie symbolem B.5 UZ”; 

3) w § 23 ust. 2 pkt 6) skreņla się słowa: „wód po-
wierzchniowych ņródlądowych WS”; 

4) w § 27 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wyznacza się tereny dróg lokalnych KDL oznaczo-
ne na rysunku Planu następującymi numerami 
i symbolami identyfikacyjnymi: A.1 KDL ½, B.1 KDL ½, 
B.3 KDL ½, C.1 KDL ½, D.1 KDL ½ o przeznaczeniu:”; 

5) w § 27 ust.1 pkt 1) zmienia się oznaczenie „B.2 KDL 
½” na „B.3 KDL ½”; 

6) na rysunku Planu uzupełnia się brakujące oznaczenia: 
„B.13 U, C.1 ZL, D.1 ZPL”. 

§ 3. Następujące załączniki: 

1) Infrastruktura techniczna – zaopatrzenie w wodę 
i odprowadzenie ņcieków, 

2) Infrastruktura techniczna – zaopatrzenie w gaz 
i energię elektryczną , 

3) Wyrys ze Studium 
4) Rozstrzygnięcia Rady Miejskiej w Olkuszu o sposobie 

rozpatrzenia uwag do projektu Planu, 
5) Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych 

w Planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicz-
nej, które należą do zadań własnych Gminy oraz zasa-
dach ich finansowania wyrażone w częņci graficznej - 
stanowią kolejno załączniki nr: 2, 3, 4 oraz wyrażone 
w częņci tekstowej - stanowią kolejno załączniki nr 5 i 
5A, 6 do Uchwały Nr XLVII/516/2010 Rady Miejskiej 
w Olkuszu z dnia 25 maja 2010 r. 

 
Rozdział 3 

Przepisy końcowe i przejņciowe 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 5. Z dniem wejņcia w życie niniejszej Uchwały, 
w granicach Planu o których mowa w § 1 ust. 
1 niniejszej Uchwały, tracą moc ustalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Osiedli Połu-
dniowych Olkusza, zatwierdzonego Uchwałą 
Nr XLVII/516/2010 z dnia 25 maja 2010 r., w zakresie 
okreņlonym w § 2 niniejszej Uchwały. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na stro-
nie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu: 

Jan Kucharzyk 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 495 – Poz. 81 
 
 

Załącznik nr 1A 
do uchwały Nr III/12/2010 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 21 grudnia 2010 r. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 496 – Poz. 81 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 497 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 498 – Poz. 81 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 499 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 500 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 501 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 502 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 503 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 504 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 505 – Poz. 81 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 506 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 507 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 508 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 509 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 510 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 511 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 512 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 513 – Poz. 81 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 514 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 515 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 516 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 517 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 518 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 519 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 520 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 521 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 522 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 523 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 524 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 525 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 526 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 527 – Poz. 81 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 528 – Poz. 81 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu: Jan Kucharzyk 

* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległoņci marginesów. 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 12 – 529 – Poz. 81,82 
 

Załącznik nr 2A 
do uchwały Nr III/12/2010 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 21 grudnia 2010 r. 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu: Jan Kucharzyk 

 
81

82 
82  

UCHWAŁA NR III/17/2010 
 RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

 z dnia 21 grudnia 2010 r. 

w sprawie: okreņlenia warunków i trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej w zakresie rozwoju sportu 
podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 10, art.18 ust.2 pkt 15 
art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591, z późn. zm./, art. 27 ust.2 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010r. o sporcie /Dz.U Nr 127 z 2010r. poz.857/ oraz 
art.221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (DzU. Z 2009r. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.).  

Rada Miejska w Olkuszu uchwala, co następuje:  
 

Rozdział 1 
Przepisy ogólne 

§ 1. Niniejsza uchwała okreņla: 

1) warunki i tryb finansowania zadania własnego Miasta 
i Gminy Olkusz w zakresie sprzyjania rozwoju sportu 
wykonywanego poprzez udzielanie klubom sporto-
wym dotacji celowych na realizację zadań służących 
osiągnięciu wskazanego w uchwale celu publicznego, 
w tym:  
a) tryb udzielania dotacji celowej,  
b) warunki otrzymania dotacji celowej,  
c) sposób kontroli realizacji zleconego zadania 

i sposób rozliczenia dotacji celowej.  
2) cel publiczny z zakresu rozwoju sportu, który Miasto 

i Gmina Olkusz zamierza osiągnąć.  

§ 2. Wskazuje się, iż celem publicznym z zakresu 
sportu, który Miasto i Gmina Olkusz zamierza osiągnąć 
jest zwiększenie dostępnoņci mieszkańców Miasta 
i Gminy Olkusz do działalnoņci sportowej oraz osiąganie 

przez zawodników trenujących w olkuskich klubach 
wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym i krajowym.  

 
Rozdział 2 

Warunki otrzymania dotacji 

§ 3. Dotację z budżetu Miasta i Gminy Olkusz 
może otrzymać klub sportowy działający na terenie 
Miasta i Gminy Olkusz niedziałający w celu osiągnię-
cia zysku. 

§ 4. Dotacja ma służyć realizacji celu publicznego 
okreņlonego w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 5. Udzielana dotacja celowa może być przezna-
czana w szczególnoņci na:  

1) realizację programów szkolenia sportowego  

2) zakup sprzętu sportowego  

3) pokrycie kosztów organizowania zawodów sporto-
wych lub uczestnictwa w tych zawodach  

4) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych 
dla celów szkolenia sportowego  

5) sfinansowanie wynagrodzenia kadry szkoleniowej. 

§ 6. Kwoty dotacji celowych przeznaczonych na 
finansowanie w okreņlonych w § 2 celów publicz-
nych okreņlane są na dany rok w uchwale budżeto-
wej. 


